אני סבורה שקיימות ראיות לכאורה לעצם האישום. העובדה שלא הוגש בעבר כתב אישום אינה מחלישה את הראיות ואינה יוצרת מניעה כלפי התביעה.

נמצאו ראיות לכאורה לגבי האישומים לעיל.

די בכך ללמד על העבירות המיוחסות באישומים, לרבות עבירת קשר.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.